
 
 

ВАСИЛІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

22.03.2021 р.                                                                                                  № 43-р 

 

Про  внесення  змін  до  розпорядження  голови  районної ради від 13.01.2021 

№ 10-р  «Про  Порядок підготовки  проектів розпоряджень голови Василівської  

районної ради Запорізької області» 

 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розпорядження голови районної ради від 01.10.2019 № 774-р «Про 

затвердження Інструкції з діловодства у виконавчому апараті Василівської 

районної ради Запорізької області», з метою приведення нормативно-правових 

актів у відповідність до вимог чинного законодавства та у зв'язку з кадровими 

змінами 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

Внести до Порядку підготовки проектів розпоряджень голови Василівської 

районної ради Запорізької області, затвердженого розпорядженням голови 

районної ради від 13.01.2021 № 10-р такі зміни: 

 

1) у тексті розпорядження слова «відділ організаційно-правової роботи 

виконавчого апарату районної ради» у всіх відмінках замінити, відповідно 

словами «відділ забезпечення діяльності ради»; 

2) у тексті розпорядження слова «архівний відділ виконавчого апарату 

районної ради» у всіх відмінках замінити, відповідно словами «відділ 

забезпечення діяльності ради»; 

3) у тексті розпорядження слово «проект» у всіх відмінках замінити, 

відповідно, словом «проєкт». 

 

 

 

 

Голова                                                                                       Олена ЗДОР 

  
 

 


